[image: image1.png]PROTOCOLO 657/2017 - 20/02/2017 11:01

INDICAÇÃO Nº 291/2017
                Assunto: Solicita a passagem de máquina, para nivelamento e colocação de cascalho na Fazenda dos Pereiras, Rodovia Constâncio Cintra Km 96,5 – Itatiba/Morungaba.
Senhor Presidente,
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que seja executado em caráter de urgência o serviço de nivelamento.
É de suma importância, que esse serviço seja realizado o mais rápido possível, uma vez que, o ônibus escolar não consegue chegar até seu destino, tendo em vista que o mesmo transporta estudantes com deficiência física.
                                    SALA DAS SESSÕES, 22 de fevereiro de 2017.
SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS